



目 录

➤ 报价文件

一、投标报价一览表.....	1
二、投标分项报价表.....	2





➤ 报价文件

一、投标报价一览表

项目名称：5、6 号宿舍楼原宿舍家具改造

项目编号：WZZF2022(ZC)-05-097 (GK)

序号	项目名称	投标报价	备注
1	5、6 号宿舍楼原宿舍家具改造	小写：¥1549376.00	
		大写：人民币壹佰伍拾肆万玖仟叁佰柒拾陆元整	

说明：

1. 此栏内投标报价应与附件三“投标分项报价表”中相应总计价相一致；
2. 总报价应包括采购代理服务费。

投标人全称（电子签名/公章）：温州市拜得利家具有限公司

日期：2022 年 6 月 17 日





二、投标分项报价表

项目名称：5、6号宿舍楼原宿舍家具改造

项目编号：WZZF2022(ZC)-05-097 (GK)

序号	项目内容	型号和规格	数量	产地	制造商名称	单价(元)	合价(元)	备注
1	双人柜	600*510*2200	58 个	温州	拜得利	850	49300	
2	双人办公桌	1340*600*760	58 张	温州	拜得利	550	31900	
3	双人书架	940*280*1100	58 组	温州	拜得利	480	27840	
4	凳子	350*250*450	116 张	温州	拜得利	90	10440	
5	单人书架	600*280*700	416 组	温州	拜得利	260	108160	
6	单人书架	现有安装	416 组	温州	拜得利	20	8320	
7	鞋架	500*300*1280	416 个	温州	拜得利	450	187200	
8	木制床改造(4改6)	4000*1000*2200	416 张	温州	拜得利	2116	880256	
9	两层浴室三脚架	250*340*60H	473 个	温州	拜得利	60	28380	
10	毛巾架	600*230*230	473 个	温州	拜得利	80	37840	
11	不锈钢脸盆架	1545*350*500	473 组	温州	拜得利	380	179740	
12	配套设备及材料(含税) (逐项列出)					免	免	免
13	随机易损、易耗备品备件、专用工具(如有)					免	免	免
14	安装、调试、验收费(含第三方验收费)	含						
15	人员培训费、技术服务费(如有)	免						免
16	至最终目的地的运费、保险费	含						
17	售后服务	免						免
18	采购代理服务费	含						
19	其他	无						
总 计 价		1549376						



说明：1. 不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
2. 此表的总计价应与附件二“投标报价一览表”对应投标报价相一致。
3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

投标人全称（电子签名/公章）：温州市拜得利家具有限公司

日期：2022 年 6 月 17 日